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Annexe 3 - Maintien, renouvellement, fin de détachement ou intégration dans les corps enseignants du 1er et du 2d degrés et dans les corps d’éducation et 
des psyEN - Année scolaire 2021-2022 
 
Département / Académie : 

Affaire suivie par : 
 
Coordonnées : 
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 Nom Prénom Corps d'accueil Discipline 
d'accueil 

ou 
spécialité 

Date du détachement Avis du recteur ou de l’IA-Dasen Observations 
Maintien ou renouvellement Intégration Fin du 

détachement 
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3                   

4                   

5                   

6                   
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8                   

 
Date : 
 
Signature du responsable : 
 
 
Tableau à retourner par courriel le 28 mai 2021 au bureau DGRH B2-1 (1er degré) ou DGRH B2-3 (2d degré) 
 
 


